
 
ZARZĄDZENIE Nr 121/2013 

Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 

w sprawie dokonania zmian w zasadach rachunkowości w Urzędzie Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości /Dz.U. 
z 2013r. poz. 330 z późn. zm./ Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany w załączniku do Zarządzenia nr 77/2011 Burmistrza 
Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2011 roku: 

 

1) W części IV Szczególne zasady rachunkowości po punkcie 14 dopisuje się punkt 141 o 
następującej treści: 
„W okresach sprawozdawczych przyjmuje się zasadę księgowania kosztów według daty 
wystawienia dokumentu”. 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 

roku . 
 

 
BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


